
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

4 
88 
27 
26 
25 
55 
15 

111 
29 

Name 

FELIPE GIAFFONE 
BETO MONTEIRO 
FABIO FOGAÇA 
RAPHAEL ABBATE 
JAIDSON ZINI 
PAULO SALUSTIANO 
ROBERVAL ANDRADE 
BIA FIGUEIREDO 
PEDRO PAULO FERNANDES 

VW 
VW 
MB 
MB 
MB 
VW 
MB 
MB 
MB 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

Laps 

4 
3 
4 
4 
2 
2 
2 
1 
2 

Best Tm 

1:44.560 
1:45.600 
1:48.648 
1:48.945 
1:52.272 
1:52.867 
1:52.962 

Diff 

1.040 
4.088 
4.385 
7.712 
8.307 
8.402 

Gap 

1.040 
3.048 
0.297 
3.327 
0.595 
0.095 

In Lap 

4 
3 
4 
4 
2 
2 
2 
0 
0 

BS1 

31.624 
31.124 
32.451 
32.513 
34.077 
35.532 
37.591 

34.193 

BS2 

38.910 
40.010 
40.383 
40.195 
41.907 
41.229 
39.989 
44.451 
42.410 

BS3 

34.026 
34.466 
35.482 
35.468 
36.288 
36.106 
35.382 
37.105 
37.074 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#26 ADVERTÊNCIA POR DESRESPEITO À SINALIZAÇÃO DE BAND QUADRICULADA 

Printed: 15/06/2025 08:28:15 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
COPA TRUCK 

Warm Up PRÓ 

Practice (13:00 Time) started at 8:00:20 

Autódromo de Tarumã 3,045 km 

15/06/2025 08:00 


