



4ª Etapa - Viamão/RS Autódromo de Tarumã 13 a 15/Junho/2025



COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo de Tarumã 3,045 km

Warm Up PRÓ

15/06/2025 08:00

Practice (13:00 Time) started at 8:00:20

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	4	1:44.560			4	31.624	38.910	34.026
2	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	3	1:45.600	1.040	1.040	3	31.124	40.010	34.466
3	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	4	1:48.648	4.088	3.048	4	32.451	40.383	35.482
4	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	4	1:48.945	4.385	0.297	4	32.513	40.195	35.468
5	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	2	1:52.272	7.712	3.327	2	34.077	41.907	36.288
6	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	2	1:52.867	8.307	0.595	2	35.532	41.229	36.106
7	15	ROBERVAL ANDRADE	MB	PRO	2	1:52.962	8.402	0.095	2	37.591	39.989	35.382
8	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	1				0		44.451	37.105
9	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	2				0	34.193	42.410	37.074

PROFESSIONAL TIMING

Announcements

#26 ADVERTÊNCIA POR DESRESPEITO À SINALIZAÇÃO DE BAND QUADRICULADA

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO

Printed: 15/06/2025 08:28:15